
Zarządzenie Nr 37/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 16 czerwca 2025r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Mławie  

Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r., poz. 1135) oraz w związku
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024r.,  poz. 1638 ze
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

W  regulaminie  wynagradzania  pracowników  Starostwa  Powiatowego
w  Mławie  wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr  78/2024  Starosty  Mławskiego
z dnia 18 grudnia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 - tabela I „Kategorie zaszeregowania i odpowiadające im
minimalne  i  maksymalne  miesięczne  kwoty  wynagrodzenia
zasadniczego”  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  1  do
niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik  Nr  2  –  tabela  II  „Wykaz  stanowisk  kierowniczych
urzędniczych,  kategorie  zaszeregowania  oraz  minimalne  wymagania
kwalifikacyjne”  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  nr  2  do
niniejszego zarządzenia,

3) Załącznik Nr 3 – tabela III  „Wykaz stanowisk urzędniczych,  kategorie
zaszeregowania  oraz  minimalne  wymagania  kwalifikacyjne”  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

4) Załącznik Nr 5 – tabela V „Stanowiska pomocnicze i obsługi” otrzymuje
brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5) Załącznik  Nr  7  –  „Porozumienie  Nr  …/….”  otrzymuje  brzmienie
określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2

Zmiana  regulaminu  podlega  ogłoszeniu  na  wewnętrznej  stronie  internetowej
Starostwa Powiatowego w Mławie.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 



§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia ogłoszenia
podania go do wiadomości pracowników.  

2. Zarządzenie ma zastosowanie od 01 marca 2025r. 

          Starosta Mławski
 
           Witold Okumski 


